MK6ASP
Connecteur RJ45 sans outil blindé 360° CAT6A pour cable souple - gamme MK
 F I C H E  T E C H N I Q U E
F I C H E  T E C H N I Q U E
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE GROUPE. CAE GROUPE
possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune autre forme, complétement ou en partie sans permission écrite
de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Ed2 082018 CAO
•	 Connecteur RJ45 blindé CAT6A sans outil pour câble souple
•	 4 inserteurs pour une connexion rapide
Bénéfices
Volet anti-poussière, de couleurs
et interchangeables
Type Keystone
Code couleur EIA 568 A & B
Sortie axiale ou latérale
CONNECTEUR SYSTEME
IEC 60603-7 CAT6A  EIA/TIA 568-C.2 CAT6a
EN 60603-7-51Ed. 1.0
ISO 11801 Ed2
EN 50173-1
STANDARDS
MK6ASP
Connecteur RJ45 sans outil blindé 360° CAT6A pour cable souple - gamme MK
 F I C H E  T E C H N I Q U E
F I C H E  T E C H N I Q U E
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE GROUPE. CAE GROUPE
possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune autre forme, complétement ou en partie sans permission écrite
de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Ed2 082018 CAO
PROPRIETES ELECTRIQUES
Résistance de contact : ≤ 20 mΩ IEC 60512-2-1 Test 2a
Résistance Entrée/Sortie : ≤ 200mΩ IEC 60512-2-1 Test 2a
Résistance isolant : ≥ 500MΩ à 100V DC IEC 60512-3-1 Test 3a
Tension :
≥ 1000V DC contact à contact
≥ 1500V DC contact à masse
(IEC 60512-4-1 Test 4a Methode A)
Cycle insertion : > 500
Tension utilisation : ≤ 72V DC
Puissance admissible : ≤ 10W
Température utilisation : -40°C à +70°C
PROPRIETES TECHNIQUES
CAD : Bronze + Platine / Cu + SnPb 80µ
Conducteur rigide et souple : AWG 26 à AWG 24
Contact : Bronze, Platine Ni et Au 0.2µm
Corps extérieur : ZAMAK 5
Code couleur : T568A et T568 B
PRODUITS ASSOCIES
REF DESIGNATION CONDITIONNEMENT
MK6Vx Volet anti-poussière de couleur pour gamme MK 8
INFORMATION DE COMMANDE
REF DESIGNATION CONDITIONNEMENT
MK6ASP Connecteur RJ45 sans outil blindé 360° CAT6A pour cable
souple gamme MK 8